
Proponowany porządek obrad sesji : 

1. Otwarcie  sesji  i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej XXIX sesji Rady Gminy. 

4. Interpelacje Radnych. 

5. Sprawozdanie Wójta z działalności między sesjami.  

6. Rozpatrzenie: 

- sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2016 r., sprawozdania 

finansowego za 2016 r. 

- informacji o stanie mienia komunalnego  

-opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi Zespół Zamiejscowy                   

w Sieradzu wyrażonej w uchwale Nr IV/81/2017 z dnia 24 kwietnia 2017 

r. o sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2016 r.  

- wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lututów z tytułu wykonania 

budżetu gminy za 2016 r. 

- Opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi Zespół Zamiejscowy                                    

w Sieradzu w przedmiocie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy                     

w Lututowie odnośnie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Lututów 

za  2016 r.  

7.   Podjęcie uchwał w sprawach: 

 -zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem                             

z wykonania budżetu Gminy Lututów za 2016 r. 

 -udzielenia absolutorium dla Wójta Gminy Lututów z tytułu wykonania 

budżetu gminy za 2016 r.  

-szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania i 

rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter 

cywilnoprawny przypadających Gminie Lututów lub jej jednostkom 

podległym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w 

przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz 

wskazania organów uprawnionych do udzielania tych ulg 

- zmieniająca Uchwałę nr XXIX/151/2017 Rady Gminy w Lututowie z 

dnia 28 marca 2017 r. w sprawie określenia kryteriów stosowanych na 

drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola, 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Lututów  

- sprzedaży nieruchomości 

- nadania statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Lututowie 

  - dokonania zmian w budżecie Gminy Lututów na 2017 r. 

8. Udzielenie odpowiedzi na interpelacje Radnych. 

9. Zapytania  i wolne wnioski. 

10. Sprawy różne.  
 

 


